РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ З6
,~;:. ~/~v/ 2~.?
г.Москва

О мониторинге трудоустройства выпускников

В целях мониторинга трудоустройства выпускников после окончания обучения

обязываю:

1. Директоров институтов организовать работу по заполнению студентами

выпускниками 2022 года сведений о трудоустройстве после окончания обучения .

Информация вносится студентами самостоятельно через интерфейс личного

кабинета студента в ИС БАРС МЭИ.

Видеоинструкция по вводу сведений в ИС БАРС МЭИ размещена на портале:

https ://mpei.ru/Structure/uchchast/icc/ ddiisas/Pages/bars. aspx

2. Ответственных за трудоустройство выпускников от кафедр:

• проверить объем и правильность заполнения сведений;

• утвердить внесенные выпускниками сведения не позднее 21 мая 2022 года;

• в срок до 31 мая 2022 года внести недостающие сведения о трудоустройстве
выпускников, завершивших обучение, начиная с октября 2021 года.

Для групп проекта «ЭТАЛОН» и групп ИРЭ, обучающихся по направлениям

11 .03.01, 11.04.01, указанные выше действия выполняет дирекция

соответствующего института.

В случае возникновения вопросов обращаться к начальнику отдела развития

карьеры Сергеевой Наталье Михайловне: тел. 8 ( 495) 362-70-70,

SergeevaNM@mpei.ru.

Первый проректор В.И. Замолодчиков

https://mpei.ru/Structure/uchchast/icc/ddiisas/Pages/bars.aspx